Popunjava pravno lice - preduzetnik
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Maticni broj Sifra delatnosti PIB

Popunjava Agencija za privredne registre
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123 19 2021 22 23 24 25 26
Vrsta posla

Naziv :JP SRBIJAGAS NOVI SAD

Sediste : NOVI SAD, NARODNOG FRONTA 12

IZVESTAJ O PROMENAMA NA KAPITALU - konsolidovani

[l

7005018076552

u periodu od 01.01.2012. do 31.12.2012. godine - u hiljladama dinara

1 gsct:iri‘ri naod‘ellh 01.01. prethodne 401 39773528 | 414 427 1068 | 440

Ispravka materijalno znacajnih
2 gresaka i promena

racunovodstvenih politika u 402 445 e sl
prethodnoj godini - povecanje
lspravka.materijalno znacajnih

g Jareska | promena 403 14160 | 416 429 442

racunovodstvenih politika u
prethodnoj godini - smanjenje

Korigovano pocetno stanje na dan

4 |01.01. prethodne godine Zoi! . 404 39759368 | 417 430 1068 | 443
(red.br. 1+2-3)

5 Ukupna povecanja u prethodnoj

godini 405 4878293 418 431 444
6 Uku.ppa smanjenja u prethodnoj 406 15860 | 419 432 445
godini
Stanje na dan 31.12. prethodne
5 godine 2ol (red.br. 4+5-6) 407 44621801 | 420 433 1068 | 446
Ispravka materijalno znacajnih
gresaka i promena
& racunovodstvenih politika u tekucoj 4 421 454 a7
godini - povecanje
Ispravka materijalno znacajnih
g jgresaia)promana 409 422 435 448

racunovodstvenih politika u tekucoj
godini - smanjenje

Korigovano pocetno stanje na dan

10 | 01.01. tekuce godine _Aol2. 410 44621801 | 423 : 436 1068 | 449
(red.br. 7+8-9)

11 | Ukupna povecanja u tekucoj godini | 411 424 437 450

12 | Ukupna smanjenja u tekucoj godini | 412 3518906 | 425 438 1068 | 451

Stanje na dan 31.12. tekuce
13 | godine 2212 (red.br. 10+11-12) | 413 41102895 | 426 "3 452
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Stanje na dan 01.01. prethodne

godine __Zo1t .

453

701692

466

6070376

479

- u hiljadama dinara

492

59921

Ispravka materijalno znacajnih
gresaka i promena
racunovodstvenih politika u
prethodnoj godini - povecanje

454

467

480

493

Ispravka materijalno znacajnih
gresaka i promena
racunovodstvenih politika u
prethodnoj godini - smanjenje

455

179352

468

3270780

481

494

Korigovano pocetno stanje na dan
01.01. prethodne godine 2ol
(red.br. 1+2-3)

456

522340

469

2799596

482

495

59921

Ukupna povecanja u prethodnoj
godini

457

470

483

496

40500

Ukupna smanjenja u prethodnoj
godini

458

70475

471

79232

484

497

Stanje na dan 31.12. prethodne
godine A21\. _(red.br. 4+5-6)

459

451865

472

2720364

485

498

100421

Ispravka materijalno znacajnih
gresaka i promena
racunovodstvenih politika u tekucoj
godini - povecanje

460

473

486

499

Ispravka materijalno znacajnih
gresaka i promena
racunovodstvenih politika u tekucoj
godini - smanjenje

461

474

487

500

10

Korigovano pocetno stanje na dan
01.01. tekuce godine _2012 .
(red.br. 7+8-9)

462

451865

475

2720364

488

501

100421

11

Ukupna povecanja u tekucoj godini

463

476

489

502

1307

12

Ukupna smanjenja u tekuceoj godini

464

224440

477

1588863

490

503

13

Stanje na dan 31.12. tekuce
godine Acl2. (red.br. 10+11-12)

465

227425

478

1131501

491

504

101728
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Stanje na dan 01.01. prethodne
godine _Zoll,

505

23341131

518

37894151

531

544

™

T

- u hiljladama dinara

=

31933723

Ispravka materijalno znacajnih
gresaka i promena
racunovodstvenih politika u
prethodnoj godini - povecanje

506

519

532

545

Ispravka materijalno znacajnih
gresaka i promena
racunovodstvenih politika u
prethodnoj godini - smanjenje

507

6076479

520

7679494

533

546

1861277

Korigovano pocetno stanje na dan
01.01. prethodne godine _2ot1.
(red.br. 1+2-3)

508

17264652

521

30214657

534

547

30072446

Ukupna povecanja u prethodnoj
godini

509

522

5086227

535

548

248434

Ukupna smanjenja u prethodnoj
godini

510

813906

523

700848

536

549

278625

Stanje na dan 31.12. prethodne
godine 2o}l (red.br. 4+5-6)

511

16450746

524

34600036

537

550

29545387

Ispravka materijalno znacajnih
gresaka i promena
racunovodstvenih politika u tekucoj
godini - povecanje

512

525

538

551

Ispravka materijalno znacajnih
gresaka i promena
racunovodstvenih politika u tekucoj
godini - smanjenje

513

526

539

552

10

Korigovano pocetno stanje na dan
01.01. tekuce godine _2012
(red.br. 7+8-9)

514

16450746

527

34600036

540

553

29545387

11

Ukupna povecanja u tekuceoj godini

515

4052605

528

37845147

541

554

12

Ukupna smanjenja u tekucoj godini

516

529

12538127

542

555

26588999

13

Stanje na dan 31.12. tekuce
godine 2012 (red.br. 10+11-12)

517

20503351

530

59907056

543

556

2956388
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Stanje na dan 01.01. prethodne
godine _Jot!

557

- u hiljadama dinara

Ispravka materijalno znacajnih
gresaka i promena
racunovodstvenih politika u
prethodnoj godini - povecanje

558

Ispravka materijalno znacajnih
gresaka i promena
racunovodstvenih politika u
prethodnoj godini - smanjenje

559

Korigovano pocetno stanje na dan
01.01. prethodne godine _2o!!.
(red.br. 1+2-3)

560

Ukupna povecanja u prethodnoj
godini

561

Ukupna smanjenja u prethodnoj
godini

562

Stanje na dan 31.12. prethodne
godine _Zoll. (red.br. 4+5-6)

563

Ispravka materijalno znacajnih
gresaka i promena
racunovodstvenih politika u tekucoj
godini - povecanje

564

Ispravka materijalno znacajnih
gresaka i promena
racunovodstvenih politika u tekucoj
godini - smanjenje

565

10

Korigovano pocetno stanje na dan

01.01. tekuce godine _Zo(.
(red.br. 7+8-9)

566

1

Ukupna povecanja u tekuceoj godini

567

12

Ukupna smanjenja u tekucoj godini

568

13

Stanje na dan 31.12. tekuce
godine _#2]2_(red.br. 10+11-12)

569

U ./OWW ‘{)\%‘/’1 dana

ce odgpvorno za sastavljanje
finansijskog izvestaja

v

Zakopiski tupnik

Al

1
,';_;"
Ty 8

Obrazac propisan Pravilnikom o sadrzini i formi obrazaca fi ijskih izvestaja za privredna drustva, zadruge, druga pravna lica i
preduzetnike ( "Sluzbeni glasnik RS", br.114/06 , 5/07 , 119/08, 2/10, 101/12i 118/12)
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